

Årsredovisning

för

El Amrani Förvaltning AB

556794-9499

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Redouan El Amrani, Styrelseledamot

2023-10-09

Styrelsen för El Amrani Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hemtjänstverksamhet med personliga assistenter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	840	1 870	3 539	5 495
Resultat efter finansiella poster	103	832	-159	-265
Soliditet (%)	19	18	10	10

Nettoomsättningen har minskat med 54 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder samt ekonomiska svängningar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	623 889	683 296	1 407 185
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		683 296	-683 296	0
Årets resultat			73 107	73 107
Belopp vid årets utgång	100 000	1 307 185	73 107	1 480 292

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 307 186
årets vinst	73 107
	1 380 293
disponeras så att i ny räkning överföres	1 380 293
	1 380 293

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		840 000	1 870 000
Övriga rörelseintäkter		469 733	649 056
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 309 733	2 519 056
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-145 930	-107 430
Personalkostnader	1	-1 053 629	-1 571 159
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 999	-7 999
Summa rörelsekostnader		-1 207 558	-1 686 588
Rörelseresultat		102 175	832 468
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		596	0
Summa finansiella poster		596	0
Resultat efter finansiella poster		102 771	832 468
Resultat före skatt		102 771	832 468
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 664	-149 172
Årets resultat		73 107	683 296

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	20 535	28 534
Summa materiella anläggningstillgångar		20 535	28 534
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	3 971 389	3 971 389
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 971 389	3 971 389
Summa anläggningstillgångar		3 991 924	3 999 923
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		225 000	100 000
Övriga fordringar		2 329 404	2 257 917
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		136 766	198 207
Summa kortfristiga fordringar		2 691 170	2 556 124
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 208 111	1 226 218
Summa kassa och bank		1 208 111	1 226 218
Summa omsättningstillgångar		3 899 281	3 782 342
SUMMA TILLGÅNGAR		7 891 205	7 782 265

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 307 186	623 890
Årets resultat		73 107	683 296
Summa fritt eget kapital		1 380 293	1 307 186
Summa eget kapital		1 480 293	1 407 186
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	6 188 983	6 169 875
Summa långfristiga skulder		6 188 983	6 169 875
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 856	0
Skatteskulder		0	18 669
Övriga skulder		93 765	109 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 308	77 101
Summa kortfristiga skulder		221 929	205 204
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 891 205	7 782 265

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	39 993	39 993
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 993	39 993
Ingående avskrivningar	-11 459	-3 460
Årets avskrivningar	-7 999	-7 999
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 458	-11 459
Utgående redovisat värde	20 535	28 534

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 971 389	3 971 389
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 971 389	3 971 389
Utgående redovisat värde	3 971 389	3 971 389

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	6 188 983	6 169 875
	6 188 983	6 169 875

Stockholm 2023-10-05

Redouan El Amrani
Redouan El Amrani

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-05

Robert Malmer
Robert Malmer
Auktoriserad revisor
